
Telefon: 317 701 431 http://www.mestotynec.cz
podatelna@mestotynec.cz

Česká spořitelna a.s.
0320082359/0800

IČ:
00232904

Městský	úřad	Týnec	nad	Sázavou
K Náklí 404, 257 41 Týnec nad Sázavou

KANCELÁŘ STAROSTY

Č. j.: TnS-2022/2513-3 Datum: 03.08.2022

R O Z H O D N U T Í

Městský úřad Týnec nad Sázavou dle ust. § 21 odst. 3 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách 
do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon 
o volbách do zastupitelstev obcí”), jako příslušný registrační úřad, rozhodl takto:

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách do zastupitelstev obcí registruje kandidátní listinu 
volební strany sdružení nezávislých kandidátů a politické hnutí STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ s názvem 
VOLBA PRO MĚSTO pro volby do zastupitelstva města Týnec nad Sázavou, které se uskuteční ve dnech 
23. a 24. září 2022.

O D Ů V O D N Ě N Í

Dne 18.07.2022 podala volební strana sdružení nezávislých kandidátů a politické hnutí STAROSTOVÉ 

A NEZÁVISLÍ s názvem VOLBA PRO MĚSTO kandidátní listinu pro volby do zastupitelstva města Týnec 

nad Sázavou, konané ve dnech 23. a 24. září 2022.

Podle ustanovení § 23 odst. 1 zák. o volbách do zastupitelstev obcí přezkoumal registrační úřad 

podanou kandidátní listinu, přičemž neshledal žádné závady.

Poučení:

Podle ust. § 59 odst. 2 zák. o volbách do zastupitelstev obcí se proti tomuto rozhodnutí mohou ostatní 

volební strany, které podaly kandidátní listinu pro volby do téhož zastupitelstva do 2 pracovních dnů 

od jeho doručení domáhat ochrany u Krajského soudu v Praze.

Podle ust. § 23 odst. 4 zák. o volbách do zastupitelstev obcí se rozhodnutí považuje za doručené třetím 

dnem ode dne vyvěšení na úřední desce registračního úřadu, který rozhodnutí vydal.

otisk úředního razítka

Pavel Vilímek v.r.
  zaměstnanec MěÚ Týnec nad Sázavou 

s osvědčením

Vyvěšeno na úřední desce dne ....................

ROZDĚLOVNÍK :

zmocněnec volební strany

zmocněnec volebních stran, které podaly kandidátní listinu do zastupitelstva města




